



Camara Municipal de Votuporanga  
Rua Venezuela, 3819  
49677917/0001-14  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2019

Página 1 de 1

| Data                                              | Fornecedor                                   |            |            | C.N.P.J.           |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                           |                                              | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 03/06/2019                                        | AGROMECHI AGRICOLA LTDA                      |            |            | 65.637.076/0001-78 |
| CONCERTO DE ROCADEIRA                             |                                              | 1,00000    | 85,000     | 85,00              |
| 03/06/2019                                        | AGROMECHI AGRICOLA LTDA                      |            |            | 65.637.076/0001-78 |
| Filtro de combustível -                           |                                              | 1,00000    | 8,000      | 8,00               |
| 03/06/2019                                        | AGROMECHI AGRICOLA LTDA                      |            |            | 65.637.076/0001-78 |
| MATA MATO                                         |                                              | 5,00000    | 22,000     | 110,00             |
| 03/06/2019                                        | AGROMECHI AGRICOLA LTDA                      |            |            | 65.637.076/0001-78 |
| MOLA                                              |                                              | 1,00000    | 5,000      | 5,00               |
| 03/06/2019                                        | DONA CLEMES SALGADOS LTDA                    |            |            | 13.865.295/0001-00 |
| LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC          |                                              | 60,00000   | 3,400      | 204,00             |
| 03/06/2019                                        | J.T. ALVITO E CIA LTDA                       |            |            | 50.561.828/0001-97 |
| ENVELOPE 24X34 COM 100 UNIDADES                   |                                              | 1,00000    | 27,900     | 27,90              |
| 03/06/2019                                        | J.T. ALVITO E CIA LTDA                       |            |            | 50.561.828/0001-97 |
| Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades |                                              | 4,00000    | 8,000      | 32,00              |
| 03/06/2019                                        | JOSE DE PAULA MAGALHAES ME                   |            |            | 71.682.751/0001-83 |
| SUBSTRATO PARA PLANTA                             |                                              | 2,00000    | 8,000      | 16,00              |
| 03/06/2019                                        | SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA          |            |            | 56.982.416/0001-07 |
| LOCACAO DE SOFTWARE                               |                                              | 0,11111    | 17.100,171 | 1.900,00           |
| 03/06/2019                                        | WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME                   |            |            | 08.825.577/0001-44 |
| SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF            |                                              | 0,11111    | 1.620,016  | 180,00             |
| 04/06/2019                                        | AUTO POSTO VOTU LTDA.                        |            |            | 04.491.553/0001-45 |
| Gasolina comum                                    |                                              | 41,00000   | 4,180      | 171,38             |
| 04/06/2019                                        | BRUNINIS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA   |            |            | 01.196.188/0001-58 |
| PASSAGEM AÉREA - IDA                              |                                              | 1,00000    | 622,690    | 622,69             |
| 04/06/2019                                        | BRUNINIS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA   |            |            | 01.196.188/0001-58 |
| PASSAGEM AÉREA - VOLTA                            |                                              | 1,00000    | 622,690    | 622,69             |
| 04/06/2019                                        | BRUNO HERNANDES MORINI ME                    |            |            | 08.068.141/0001-58 |
| Recarga de toner                                  |                                              | 8,00000    | 35,000     | 280,00             |
| 04/06/2019                                        | GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME           |            |            | 11.191.495/0001-08 |
| Água mineral - galão 20 litros                    |                                              | 14,00000   | 7,200      | 100,80             |
| 04/06/2019                                        | GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME           |            |            | 11.191.495/0001-08 |
| ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, GARRAFA PLÁSTICA           |                                              | 54,00000   | 8,800      | 475,20             |
| 04/06/2019                                        | IOB INFORM.OBJETIVAS PUB. JURIDICAS LTDA     |            |            | 43.217.850/0001-59 |
| ASSINATURA ANUAL                                  |                                              | 1,00000    | 2.686,000  | 2.686,00           |
| 05/06/2019                                        | AUTO POSTO VOTU LTDA.                        |            |            | 04.491.553/0001-45 |
| Gasolina comum                                    |                                              | 31,26000   | 4,180      | 130,667            |
| 05/06/2019                                        | CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME |            |            | 15.721.242/0001-41 |
| Lima para enxada 8"                               |                                              | 1,00000    | 12,500     | 12,50              |

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga  
Rua Venezuela, 3819  
49677917/0001-14  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2019

Página 2 de 2

| Data                                     | Fornecedor                                        |            |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|---------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                                   | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 05/06/2019                               | LA SOM ELETRONICA LTDA ME                         |            |            | 43.966.878/0001-99 |
| Carregador de celular para carro         |                                                   | 1,00000    | 25,000     | 25,00              |
| 06/06/2019                               | AUTO POSTO VOTU LTDA.                             |            |            | 04.491.553/0001-45 |
| Gasolina comum                           |                                                   | 51,41000   | 4,180      | 214,894            |
| 07/06/2019                               | AUTO POSTO VOTU LTDA.                             |            |            | 04.491.553/0001-45 |
| Gasolina comum                           |                                                   | 26,77000   | 4,180      | 111,899            |
| 07/06/2019                               | CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A     |            |            | 08.602.745/0001-32 |
| SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES   |                                                   | 0,08532    | 2.897,914  | 247,25             |
| 10/06/2019                               | A R T HEBELER MOVEIS - ME                         |            |            | 18.463.077/0001-63 |
| BASE ESTRELA PARA CADEIRA                |                                                   | 1,00000    | 160,000    | 160,00             |
| 10/06/2019                               | AUTO POSTO VOTU LTDA.                             |            |            | 04.491.553/0001-45 |
| Gasolina comum                           |                                                   | 49,86000   | 4,180      | 208,415            |
| 10/06/2019                               | DONA CLEMES SALGADOS LTDA                         |            |            | 13.865.295/0001-00 |
| LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURGUÊ |                                                   | 60,00000   | 3,400      | 204,00             |
| 10/06/2019                               | ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA |            |            | 07.087.016/0001-22 |
| LUMINARIA LED SOBREPOR 18W               |                                                   | 1,00000    | 49,850     | 49,85              |
| 10/06/2019                               | ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA |            |            | 07.087.016/0001-22 |
| PLACA LATÃO INOX 4X2 CEGO                |                                                   | 2,00000    | 14,580     | 29,16              |
| 10/06/2019                               | ELETRICA NOROESTE VOTUPORANGA COM. MAT.ELETR.LTDA |            |            | 07.087.016/0001-22 |
| REFLETOR DE LED 10W VERDE                |                                                   | 1,00000    | 37,940     | 37,94              |
| 11/06/2019                               | J.T. ALVITO E CIA LTDA                            |            |            | 50.561.828/0001-97 |
| Caneta Marca Texto                       |                                                   | 12,00000   | 2,500      | 30,00              |
| 11/06/2019                               | J.T. ALVITO E CIA LTDA                            |            |            | 50.561.828/0001-97 |
| PASTA POLIONDA SOFT 30MM                 |                                                   | 2,00000    | 3,000      | 6,00               |
| 13/06/2019                               | CAFÉ ALIANÇA. - ME                                |            |            | 02.665.050/0001-13 |
| CAFÉ TORRADO EXPRESSO                    |                                                   | 5,00000    | 26,000     | 130,00             |
| 13/06/2019                               | CAFÉ ALIANÇA. - ME                                |            |            | 02.665.050/0001-13 |
| CHOCOLATE ESPECIAL PARA MAQUINA          |                                                   | 5,00000    | 29,000     | 145,00             |
| 13/06/2019                               | CAFÉ ALIANÇA. - ME                                |            |            | 02.665.050/0001-13 |
| LEITE ESPECIAL PARA MÁQUINA              |                                                   | 3,00000    | 29,900     | 89,70              |
| 13/06/2019                               | ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A               |            |            | 02.328.280/0001-97 |
| CONVERSAO DE ENERGIA AO SISTEMA DE DIST  |                                                   | 0,11820    | 18.401,184 | 2.175,02           |
| 13/06/2019                               | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS       |            |            | 34.028.316/7101-51 |
| POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA              |                                                   | 0,07073    | 7.300,090  | 516,35             |
| 13/06/2019                               | P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA   |            |            | 15.417.725/0001-57 |
| LOCACAO DE SOFTWARE                      |                                                   | 0,11110    | 4.500,450  | 500,00             |
| 13/06/2019                               | TELEFONICA BRASIL SA                              |            |            | 02.558.157/0001-62 |
| SERVICO DE TELEFONIA MOVEL               |                                                   | 0,15871    | 14.000,504 | 2.222,02           |

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga  
Rua Venezuela, 3819  
49677917/0001-14  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2019

Página 3 de 3

| Data                                     | Fornecedor                                         |            |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 14/06/2019                               | AUTO POSTO VOTU LTDA.                              |            |            | 04.491.553/0001-45 |
| Gasolina comum                           |                                                    | 26,16000   | 4,180      | 109,349            |
| 14/06/2019                               | AUTO POSTO VOTU LTDA.                              |            |            | 04.491.553/0001-45 |
| Óleo para motor 2 tempo                  |                                                    | 1,00000    | 4,990      | 4,99               |
| 14/06/2019                               | LEIA ALVES DE MORAES ME                            |            |            | 18.810.188/0001-07 |
| REFIL MOP GIRATORIO                      |                                                    | 6,00000    | 16,900     | 101,40             |
| 14/06/2019                               | LEIA ALVES DE MORAES ME                            |            |            | 18.810.188/0001-07 |
| RODO DE 40 CM                            |                                                    | 3,00000    | 11,700     | 35,10              |
| 14/06/2019                               | PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA                  |            |            | 59.376.632/0001-05 |
| CERA ANTIDERRAPANTE INCOLOR GALAO COM    |                                                    | 5,00000    | 69,000     | 345,00             |
| 14/06/2019                               | PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA                  |            |            | 59.376.632/0001-05 |
| VASSOURA COM CERDA DURA COM CABO         |                                                    | 5,00000    | 13,900     | 69,50              |
| 16/06/2019                               | ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A                |            |            | 02.328.280/0001-97 |
| ENERGIA ELETRICA                         |                                                    | 0,32473    | 8.271,733  | 2.686,08           |
| 17/06/2019                               | APRAVEL VEICULOS LTDA                              |            |            | 07.103.006/0001-33 |
| AMORTECEDOR TRASEIRO                     |                                                    | 2,00000    | 288,910    | 577,82             |
| 17/06/2019                               | APRAVEL VEICULOS LTDA                              |            |            | 07.103.006/0001-33 |
| BATENTE DO AMORTECEDOR                   |                                                    | 2,00000    | 100,000    | 200,00             |
| 17/06/2019                               | APRAVEL VEICULOS LTDA                              |            |            | 07.103.006/0001-33 |
| ESGUICHO DE BORRACHA                     |                                                    | 2,00000    | 30,710     | 61,42              |
| 17/06/2019                               | APRAVEL VEICULOS LTDA                              |            |            | 07.103.006/0001-33 |
| MAO DE OBRA                              |                                                    | 1,00000    | 280,000    | 280,00             |
| 17/06/2019                               | AUTO POSTO VOTU LTDA.                              |            |            | 04.491.553/0001-45 |
| Gasolina comum                           |                                                    | 25,01000   | 4,180      | 104,542            |
| 17/06/2019                               | DONA CLEMES SALGADOS LTDA                          |            |            | 13.865.295/0001-00 |
| LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC |                                                    | 60,00000   | 3,400      | 204,00             |
| 17/06/2019                               | EXPRESSO ITAMARATI S/A                             |            |            | 59.965.038/0001-41 |
| VALE TRANSPORTE - INTERURBANO            |                                                    | 30,00000   | 14,950     | 448,50             |
| 17/06/2019                               | F.C LOPES INFORMÁTICA LTDA ME                      |            |            | 13.157.549/0001-36 |
| RASTREADOR VEICULAR                      |                                                    | 4,00000    | 319,000    | 1.276,00           |
| 17/06/2019                               | FIORILLI SOFTWARE LTDA                             |            |            | 01.704.233/0001-38 |
| LOCACAO DE SOFTWARE                      |                                                    | 0,09090    | 27.502,750 | 2.500,00           |
| 17/06/2019                               | GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP                  |            |            | 21.129.497/0001-12 |
| RECORTES DE PUBLICACOES                  |                                                    | 0,09090    | 2.590,429  | 235,47             |
| 17/06/2019                               | PEVE TUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA                |            |            | 46.917.472/0001-04 |
| VALE TRANSPORTE - INTERURBANO            |                                                    | 30,00000   | 4,250      | 127,50             |
| 17/06/2019                               | VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI |            |            | 03.574.465/0001-44 |
| BANDEIRA ESTADUAL                        |                                                    | 1,00000    | 280,000    | 280,00             |
| <b>Fiorilli S/C Software Ltda</b>        |                                                    |            |            |                    |



Camara Municipal de Votuporanga  
Rua Venezuela, 3819  
49677917/0001-14  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2019

Página 4 de 4

| Data                                               | Fornecedor                                         |            |            | C.N.P.J.           |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                            |                                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 17/06/2019                                         | VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI |            |            | 03.574.465/0001-44 |
| BANDEIRA MUNICIPAL                                 |                                                    | 1,00000    | 280,000    | 280,00             |
| 17/06/2019                                         | VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI |            |            | 03.574.465/0001-44 |
| BANDEIRA NACIONAL                                  |                                                    | 1,00000    | 280,000    | 280,00             |
| 17/06/2019                                         | VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI |            |            | 03.574.465/0001-44 |
| Conjunto de bandeiras: Nacional, Estadual e Municí |                                                    | 1,00000    | 840,000    | 840,00             |
| 18/06/2019                                         | LAUDECIR ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME            |            |            | 01.442.427/0001-02 |
| PLACA EM AÇO INOX MEDINDO 29X3,5CM - NOV           |                                                    | 4,00000    | 20,000     | 80,00              |
| 18/06/2019                                         | LAUDECIR ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME            |            |            | 01.442.427/0001-02 |
| PLACA EM LATAO MEDINDO 30X40CM COM LETI            |                                                    | 3,00000    | 230,000    | 690,00             |
| 18/06/2019                                         | LAUDECIR ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME            |            |            | 01.442.427/0001-02 |
| PRISMAS EM ACO INOX CORROIDO                       |                                                    | 15,00000   | 50,000     | 750,00             |
| 18/06/2019                                         | STEPHANI CARLA GAROFOLO BARBARA 41410325814        |            |            | 32.212.906/0001-66 |
| SERVICO DE CAPTACAO EDICAO E DIVULGACA             |                                                    | 0,08746    | 16.464,105 | 1.440,00           |
| 19/06/2019                                         | CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ES  |            |            | 60.985.017/0001-77 |
| TAXA DE ANOTACAO DE RESPONSABILIDADE TI            |                                                    | 1,00000    | 85,960     | 85,96              |
| 19/06/2019                                         | SUPERMERCADO PORECATU LTDA                         |            |            | 72.954.308/0005-00 |
| Balas diversas                                     |                                                    | 5,00000    | 15,990     | 79,95              |
| 19/06/2019                                         | SUPERMERCADO PORECATU LTDA                         |            |            | 72.954.308/0005-00 |
| Guardanapo de papel                                |                                                    | 5,00000    | 1,490      | 7,45               |
| 24/06/2019                                         | AUTO POSTO VOTU LTDA.                              |            |            | 04.491.553/0001-45 |
| Gasolina comum                                     |                                                    | 29,95000   | 4,180      | 125,191            |
| 24/06/2019                                         | COISAS DO LAR UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - EPP   |            |            | 24.807.016/0001-79 |
| Porta retrato 20x30 cm                             |                                                    | 6,00000    | 8,490      | 50,94              |
| 24/06/2019                                         | DONA CLEMES SALGADOS LTDA                          |            |            | 13.865.295/0001-00 |
| LANCHE ASSADO COM RECHEIO DE CALABRES              |                                                    | 45,00000   | 3,400      | 153,00             |
| 24/06/2019                                         | FLORISVALDO DE AZEVEDO 12172296805                 |            |            | 23.801.130/0001-29 |
| PRESTACAO DE SERVICO DE ENTREGA DE COM             |                                                    | 370,00000  | 1,400      | 518,00             |
| 24/06/2019                                         | SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG   |            |            | 72.962.806/0001-71 |
| SERVICO DE AGUA E ESGOTO                           |                                                    | 0,08245    | 6.000,000  | 494,70             |
| 24/06/2019                                         | TELEFONICA BRASIL SA                               |            |            | 02.558.157/0001-62 |
| SERVICO DE TELEFONIA FIXA                          |                                                    | 0,08314    | 7.200,072  | 598,65             |
| 24/06/2019                                         | VEROCHEQUE REFEICOES LTDA                          |            |            | 06.344.497/0001-41 |
| VALE-ALIMENTAÇÃO                                   |                                                    | 0,10555    | 75.603,979 | 7.980,00           |
| 25/06/2019                                         | GARDINI E GARCIA LTDA EPP                          |            |            | 54.884.408/0001-00 |
| BELISCAO DOCE                                      |                                                    | 10,00000   | 26,000     | 260,00             |
| 25/06/2019                                         | GARDINI E GARCIA LTDA EPP                          |            |            | 54.884.408/0001-00 |
| MINI BEIRUTE                                       |                                                    | 12,00000   | 26,000     | 312,00             |



Camara Municipal de Votuporanga  
Rua Venezuela, 3819  
49677917/0001-14  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2019

Página 5 de 5

| Data                                                          | Fornecedor       |                    |                    | C.N.P.J.          |
|---------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|--------------------|-------------------|
| Produto                                                       |                  | Quantidade         | Valor Uni.         | Total             |
| 25/06/2019 GARDINI E GARCIA LTDA EPP                          |                  |                    | 54.884.408/0001-00 |                   |
| SERVICO DE BUFFET                                             | 1,00000          | 120,000            |                    | 120,00            |
| 25/06/2019 GARDINI E GARCIA LTDA EPP                          |                  |                    | 54.884.408/0001-00 |                   |
| SUCO NATURAL DE LARANJA                                       | 40,00000         | 5,000              |                    | 200,00            |
| 25/06/2019 JUCIMARA GERMINARI LOPES LEU                       |                  |                    | 15.192.647/0001-30 |                   |
| ARRANJO DE ORQUIDEA COM CACHEPO                               | 2,00000          | 120,000            |                    | 240,00            |
| 26/06/2019 NEUSA PADILHA FEIJO EPP                            |                  |                    | 04.947.539/0001-03 |                   |
| CARTUCHO DE TINTA AMARELO 954XL                               | 2,00000          | 190,000            |                    | 380,00            |
| 26/06/2019 NEUSA PADILHA FEIJO EPP                            |                  |                    | 04.947.539/0001-03 |                   |
| CARTUCHO DE TINTA CIANO 954XL                                 | 1,00000          | 190,000            |                    | 190,00            |
| 26/06/2019 NEUSA PADILHA FEIJO EPP                            |                  |                    | 04.947.539/0001-03 |                   |
| CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 954XL                               | 1,00000          | 190,000            |                    | 190,00            |
| 26/06/2019 NEUSA PADILHA FEIJO EPP                            |                  |                    | 04.947.539/0001-03 |                   |
| CARTUCHO DE TINTA PRETO 954XL                                 | 1,00000          | 255,000            |                    | 255,00            |
| 27/06/2019 AUTO POSTO VOTU LTDA.                              |                  |                    | 04.491.553/0001-45 |                   |
| Gasolina comum                                                | 21,64000         | 4,180              |                    | 90,455            |
| 27/06/2019 J.T. ALVITO E CIA LTDA                             |                  |                    | 50.561.828/0001-97 |                   |
| PAPEL A4 BRANCO 75 G M MEDINDO 210 X 297 M                    | 6,00000          | 188,000            |                    | 1.128,00          |
| 27/06/2019 VALTER LUIZ MAGOSSE                                |                  |                    | 11.337.401/0001-58 |                   |
| CODIFICACAO DE CONTROLES DO PORTAO AUTOMATIZADO               | 1,00000          | 65,000             |                    | 65,00             |
| 27/06/2019 VALTER LUIZ MAGOSSE                                |                  |                    | 11.337.401/0001-58 |                   |
| MANUTENCAO EM PORTAO ELETRONICO                               | 1,00000          | 170,000            |                    | 170,00            |
| 28/06/2019 AUTO POSTO VOTU LTDA.                              |                  |                    | 04.491.553/0001-45 |                   |
| Gasolina comum                                                | 47,25000         | 4,180              |                    | 197,505           |
| 28/06/2019 BEATRIZ FERNANDA SARAIVA PEREIRA                   |                  |                    | 17.253.859/0001-05 |                   |
| Lavagem completa                                              | 2,00000          | 35,000             |                    | 70,00             |
| 28/06/2019 CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A. |                  |                    | 04.088.208/0001-65 |                   |
| TARIFA DE PEDAGIO                                             | 0,10890          | 3.602,204          |                    | 392,28            |
| 28/06/2019 FUNDAÇÃO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.               |                  |                    | 53.220.208/0001-82 |                   |
| SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESS                       | 0,13761          | 151.084,442        |                    | 20.790,73         |
| 28/06/2019 GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV    |                  |                    | 00.165.960/0001-01 |                   |
| LOCACAO DE SOFTWARE                                           | 1,00000          | 2.793,340          |                    | 2.793,34          |
| 28/06/2019 LOCAWEB IDC LTDA                                   |                  |                    | 06.887.099/0001-71 |                   |
| HOSPEDAGEM DE SITE                                            | 0,08970          | 883,389            |                    | 79,24             |
| 28/06/2019 SILVIO DONIZETE MARIS 13169102885                  |                  |                    | 22.494.359/0001-03 |                   |
| MANUTENCAO ELETRICA                                           | 1,00000          | 200,000            |                    | 200,00            |
|                                                               | <b>1.291,278</b> | <b>377.436,363</b> |                    | <b>66.996,386</b> |

Fiorilli S/C Software Ltda